Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4797/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
s revemos-nos. ”REGE : 5

Câmara Municipal de Ribeirão PretoOotocolo GeralnºDa 15/05/2020 Horário: 10:22
ADM -

/
f

Atenciosamente

IcutibeDoves É
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1564/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de Abril de 2020.

Ofício nº 4797/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOSDA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

/
Atenciosamente

| :

NOÉ LOPES SN

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1564/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

globoraçõo!
ASTEL

Ao fes, 4

dE” pad: Cruz

seca E
de

30 [3/2020 AN

14

|

Maréos
1
uh

| a: piretor do D
epbrtaríento

demes immobiliários

SEGUE(M) oiINTADO(S) A(S) FL(S).......... PROC. Nº..í.
ê

DATA

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo 1

- rLarissa Mara Parolo
na efe ivisãFOLHA DE INFORMAÇÃO 1/40)" clavoraçãoLegistatva

EL
—

So ASTEL
| 9 a" W//
| PROCAS LS

E ES Assinatura / Carimbo

| ; aço
| FO: OS

EA o
.

(e E VE A aero

| (LIMA
« fara Parolo

|

| ele da Divisão de
| l

3 gislativa
4

| E

HO | STEC.

|

O mDrMENDO n/a) Louvc [Se rotolg |

|

.
1

pe O Toul. Euros
| UA Tui 44 Go AM Cie VR la

|

| oa) sa

Ga fam i as povlgacas |

1

l

(e / |

| 54 — TO mad'sS |

|

|

ZOE. DESP. 084.602-7

0 Houltdas

endes

oququis

MODELO 10